

1. Imię i nazwisko radnego: **Małgorzata Kaptur**
2. Wnoszę o **pilną interwencję Straży Miejskiej w sprawie samochodu parkującego przy ul. Leszczyńskiej**

Radni otrzymali e-maila od mieszkańca Osiedla Królewskiego w Mosinie:

Jako mieszkaniec Mosiny jestem zaniepokojony niebezpieczeństwem jakie stwarzane jest przez samochód permanentnie parkowany kilkanaście metrów przed skrzyżowaniem ulicy Mieszka I-go i ulicy Leszczyńskiej. Załączone zdjęcie zostało wykonane z miejsca kierowcy. Każdy kierowca chcąc włączyć się do ruchu w tym miejscu gra w „rosyjską ruletkę”, ponieważ nigdy do końca



nie jest pewny, czy za sympatycznym wyglądającym białym samochodem marki Renault porusza się jakiś pojazd po ulicy Leszczyńskiej czy też nie. Dużemu szczęściu należy zawdzięczać, że do tej pory nie doszło w tym miejscu do katastrofy. Wspomniany samochód stoi na poboczu w miejscu przeznaczonym do wjazdu na posesję. Jeżeli ogólne przepisy prawa drogowego pozwalają na bezkarne parkowanie w tym

miejscu, to należy zastanowić się nad poprawą tego stanu rzeczy i wprowadzić indywidualne rozwiązanie mającego na celu zagwarantowanie bezpieczeństwa osób włączających się do ruchu na skrzyżowaniu ulicy Mieszka I-go i ulicy Leszczyńskiej. Wiem, że właściciel pojazdu w ramach dobrego współzycia społecznego był już proszony o nieparkowanie w tym miejscu ale wykazała się tylko egoizmem i brakiem empatii w stosunku do pozostałych mieszkańców Osiedla Królewskiego (nie wspominając o chamskiej werbalizacji jego stanowiska wobec kobiety, która tę uwagę mu zwróciła).

Reasumując, wzywam i proszę władze miasta Mosiny o pomoc w rozwiązaniu powyższego problemu. Nakład jaki Gmina może ponieść to pewnie wartość znaku drogowego i kilka godzin pracy urzędnika, co wydaje się niedużym kosztem jeżeli chodzi o ludzkie zdrowie i życie, które narażane jest ciągle we wspomnianym wyżej miejscu.

Jako radna z tego okręgu proszę Burmistrza o przekazanie tej sprawy Straży Miejskiej i rozwiązanie zgłoszonego problemu.

M. Kaptur

Mosina, 20.10.2015 r.

BR.0003.231.2015



Mosina, dnia 20 października 2015 r.

Pan

Jerzy Rys

Burmistrz Gminy Mosina

W załączeniu przekazuję kserokopię wniosku radnej Małgorzaty Kaptur o pilną interwencję Straży Miejskiej w sprawie samochodu parkującego przy ul. Leszczyńskiej.

Z up. Przewodniczącej
Rady Miejskiej

Do wiadomości:

Pani

Małgorzata Kaptur

Radna

Rady Miejskiej w Mosinie